РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Тальниковское муниципальное образование

Администрация
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ______________ № ____

с. Тальники

«О завершении специальной

оценки условий труда»
В связи с завершением специальной оценки условий труда в администрации Тальниковского муниципального образования, в соответствии со статьей 212 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 28.12.2013     № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Тальниковского муниципального образования:

1. Считать специальную оценку условий труда, проводившуюся с 05.09.2018 года по 23.01.2019 года в отношении рабочих мест технического и вспомогательного персонала администрации Тальниковского муниципального образования, завершенной, а комиссию по проведению специальной оценки условий труда (далее – Комиссия) считать завершившей свою работу.
2. Утвердить результаты проведенной специальной оценки условий труда:
2.1. всего проведена специальная оценка условий труда на 5 (пяти) рабочих местах.
3. Реализовать перечень мероприятий по улучшению условий труда в срок до 01.10.2019 года.
4. Разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе «Тальниковское муниципальное образование» раздела «Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах и перечень мероприятий по улучшению условий труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда, в срок не позднее 30 (тридцати) календарных дней со дня утверждения отчета о проведении специальной оценки условий труда.
5. Главному специалисту администрации Тальниковского муниципального образования Т.В. Болдыревой опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Тальниковской вестник».

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Тальниковского муниципального образования А.А. Соколова.

Глава Тальниковского

муниципального образования

А.А. Соколов
Н.М. Шкуратов (839546) 4-20-20